
入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000192 -- 落札

2 000543 --

3 000244 --

4 000504 --

5 000173 --

6 000342 -- 無効

入札公告における入
札参加資格の配置技
術者の要件を満たさ
ないため。

件名

山室二区公園整備工事

発注担当所属

契約課

業種 造園
2021年12月14日 09:30

2114542

予定価格 62,440,000円
工期

～2022.03.25

工事-10446

調査基準価格 55,403,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社光地園 60,700,000
66,770,000
6,070,000

株式会社福田園 61,300,000 --

株式会社柴崎農園 61,500,000 --

株式会社立山農園 -- --

株式会社野上緑化 62,100,000 --

株式会社久郷一樹園 62,200,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 002177 -- 落札

件名

袋６号橋外５橋補修工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2021年12月14日 09:30

2114606

予定価格 28,800,000円
工期

～2022.03.11

工事-10445

調査基準価格 25,087,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社婦中興業 28,700,000
31,570,000
2,870,000



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000268 -- 落札

2 000580 --

3 002325 --

4 002371 -- 辞退

5 002581 -- 辞退

6 002656 -- 辞退
東京コンサルタンツ株式会社
富山支店

-- --

株式会社国土開発センター 富
山支店

-- --

株式会社東洋設計 富山支店 -- --

北電技術コンサルタント株式会
社

1,098,000 --

株式会社日本海コンサルタント
富山支店

1,098,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社新日本コンサルタント 1,000,000
1,100,000

100,000

予定価格 1,098,000円
工期

～2022.03.18

工事-10453

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

件名

市道水橋伊勢屋肘崎線橋梁下部工工事仮設工設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 土木コンサルタント
2021年12月14日 09:30

2114712



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 303355 -- 落札

2 000630 --

3 000949 --

4 000529 --

5 000328 -- 辞退

6 000381 -- 辞退株式会社塚本事業所 -- --

日之出建設工業株式会社 3,270,000 --

竹田運輸倉庫株式会社 -- --

株式会社丸岡産業 3,250,000 --

株式会社谷口組 3,250,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社創進建設 3,200,000
3,520,000

320,000

予定価格 3,278,000円
工期

～2022.03.11

工事-10449

調査基準価格 2,856,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

市道長江２号線外１線側溝補修工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2021年12月14日 09:30

2114914



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000470 -- 落札

2 000304 --

3 000075 --

4 000925 --

5 000939 --

6 000231 --

7 000555 --

8 002757 --

9 000269 -- 辞退

10 000475 -- 辞退西田工業株式会社 -- --

水機工業株式会社 8,200,000 --

十方設備工業株式会社 -- --

三金工業株式会社 8,160,000 --

富士機設工業株式会社 8,190,000 --

株式会社ジャパンシステム 8,100,000 --

株式会社ユーテック 8,120,000 --

太閤産業株式会社 8,050,000 --

内山鑿泉工業株式会社 8,070,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社ナリキ 8,000,000
8,800,000

800,000

予定価格 8,248,000円
工期

～2022.03.11

工事-10452

調査基準価格 7,213,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

市道東岩瀬停車場荒木線揚水施設更新工事

発注担当所属

契約課

業種 機械器具設置
2021年12月14日 09:30

2115083



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000128 -- 落札

2 000703 --

3 000105 -- 辞退

4 000231 -- 辞退

5 000339 -- 辞退

6 000612 -- 辞退

7 000309 -- 辞退

8 801270 -- 辞退株式会社吉川工業 -- --

前田鉄工所 -- --

太装株式会社 -- --

三金工業株式会社 -- --

田知本建設株式会社 -- --

株式会社ヤマシタ 4,204,400 --

株式会社小川建設 -- --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

金岡忠商事株式会社 4,152,000
4,567,200

415,200

予定価格 4,570,000円
工期

～2022.03.11

工事-10450

調査基準価格 4,115,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

富山駅北口駅前広場案内サイン修景整備工事

発注担当所属

契約課

業種 建築
2021年12月14日 09:30

2115005



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000194 -- 落札

2 000714 --

3 000193 --

4 000448 --

5 000583 --

6 002080 --

7 304351 --

日本交通興業株式会社 7,180,000 --

交通設備株式会社 7,190,000 --

道路施設株式会社 7,150,000 --

北陸機材株式会社 7,150,000 --

株式会社陽光興産 7,120,000 --

交通企画株式会社 7,150,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社アイズ総合 7,100,000
7,810,000

710,000

予定価格 7,215,000円
工期

～2022.03.11

工事-10451

調査基準価格 0円 富山市役所東館４階入札室

件名

市道田島鵜坂線防護柵設置工事

発注担当所属

契約課

業種
とび・土工・コンク
リート

2021年12月14日 09:30

2115037



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304745 -- 落札

2 304765 --

3 304734 --

4 304669 --

5 304761 --

6 304731 -- 辞退

7 305073 -- 辞退

8 301763 -- 辞退婦負森林組合 -- --

有限会社カネコ工業 -- --

有限会社八尾衛生 -- --

有限会社平永石油 5,000,000 --

有限会社藤島工業 5,020,000 --

有限会社宮森工務店 4,760,000 --

有限会社北山組 4,880,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社タイセツ 4,690,000
5,159,000

469,000

予定価格 5,034,000円
工期

～2022.03.11

工事-10448

調査基準価格 4,330,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

市道諏訪町本通り線蓋板改良工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2021年12月14日 09:30

2115109


